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3. 1418 Jänner 15, Konstanz 

https://www.monasterium.net/mom/IlluminierteUrkunden/1418-01-15_Darmstadt/charter 

https://arcinsys.hessen.de/arcinsys/detailAction.action?detailid=v4143184 

1418-01-05, Konstanz 

Kardinalssammelindulgenz (5 Aussteller) für die Pfarrkirche St. 
Ignatius und den dortigen Marienaltar in Mainz. 

Transkription 

UNIVERSIS et singulis presentes litteras visuris et audituris 

Nos miseratione divina Johannes tituli sancti Sixti Ragusinus 
Anthonius tituli sante Susanne Aquilegensis Angelus tituli 
sanctorum Petri et Marcellini Veronensis Petrus tituli sancti 
Grisogoni Cameracensis Thomas sanctorum Johannis et Pauli 
Tricaricensis presbyteri sancte Romane ecclesie Cardinales 
vulgariter nuncupati Salutem in eo qui est omnium vera salus. 
Dum precelsa meritorum Insignia quibus regina celorum virgo 
dei genitrix gloriosa sedibus prelata sidereis quasi stella 
matutina prerutilat, devote considerationis indagine perscruta-
mur dum etiam intra pectoris archana revolvimus quod ipsa 
utpote mater misericordie mater gratie et pietatis amica humani 
generis consolatrix pro salute fidelium qui delictorum onere 
pregravantur sedula exoratrix et pervigil ad Regem quem genuit 
intercedit Dignum quin imo potius debitum arbitramur ut eccle-
sias et loca in honorem sui nominis dedicata gratiosis remis-
sionum prosequamur Impendiis et Indulgentiarum muneribus 
decoremus. Cum itaque in ecclesia parrochiali sancti Ignatii 
Maguntinensis Altare ipsius beate Marie virginis in singulis 
diebus Sabbatinis hora vesparum ymnis et laudibus et specia-
liter cum Antiphona Salve regina mater misericordia etc. cum 
sequentiis et Collectis per clerum ipsius ecclesie et alios id 
scientes decantando cum devotione frequentetur et ut dicta 
ecclesia et altere predictum in eorum aedificiis conserventur et 
ut fideles ipsi eo libentius confluant ad eandem et ad conser-
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vationem huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices quo 
ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se 
refectos ac intendentes in hoc etiam dilecti in christo filii Ulrici 
Holtzengot dicte parrochialis ecclesie Rectoris et parrochiano-
rum eiusdem ecclesie animarum saluti providere. Nos igitur 
Rectorem predictum ac alios hoc cupientes in eorum bono et 
laudabili proposito altissime reddere magis acceptabilis ut locis 
ipsis ad laudem et gloriam ipsius gloriose dei genitricis ymnus 
dulci sonus per christi fideles eo frequentius decantetur et 
accumulatius divini cultus honoris augmentetur de omnipotentis 
dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum 
omnibus et singulis christi fidelibus utriusque sexus hominibus 
vere penitentibus et confessis qui Antiphonam videlicet Salve 
regina que ante dictum altare beate Marie virginis in dicta 
ecclesia cum aliis antiphonis et Collectis singulis Sabbatinis 
diebus post vesperas ad eiusdem gloriose dei genitricis laudem 
decantari consueti accumulationem .. cultus divini decantaverint 
seu decantationi huiusmodi orationibus devotis interfuerint ac 
ad parrochialis ecclesie et altaris predictorum conservationem 
et laudabilis consuetudinis decantationis huiusmodi frequenta-
tionem et manutentionem manus porrexerint adiutrices quo-
tienscumque quandocumque premissa vel premissorum aliquod 
devote fecerint singuli nostrum Cardinalium Centum dies Indul-
gentiarum de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino 
relaxamus presentibus perpetuis temporibus duraturis. In 
quorum omnium rei testimonium presentes litteras fieri ac 
Sigillorum nostrorum appensione fecimus communiri. Datum 
Constancie xviii kalendas ffebruarii Pontificatus domini Martini   
pape    Quinti    Anno     Primo.  
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1)